
UCHWAŁA NR 119/XXI/2020 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Zambrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz  art. 51 ust. 4, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1690, 1818, 2473) Rada 
Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dla seniorów pod nazwą Klub Seniora w Zambrowie (zwany dalej 
Klubem) z siedzibą w Zambrowie, ul. Łomżyńska 4. 

2. Klub, o którym mowa w ust. 1, jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej w formie klubu 
samopomocy. 

3. Klub łączy się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Zambrowie i działa w ramach jego 
struktury organizacyjnej. 

4. Klub funkcjonuje w oparciu o Regulamin Klubu, który ustala zarządzeniem Dyrektor Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6236C1-FEFD-49FC-8B56-200048861D79. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


